
1 

 

                   

 

 

                  

                      Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования городского поселения 

 «поселок    Нижнеангарск» V созыва 

XXVIII сессия 

 
 

РЕШЕНИЕ 

17.07.2025 года                                                            № 113/V   

 

О признании утратившим силу решение Совета депутатов  

муниципального образования городского поселения «поселок  

Нижнеангарск» от 30.06.2023г. № 209/IV «Об утверждении  

Порядка учета и ведения реестра муниципального образования  

городского поселения «поселок Нижнеангарск» 
 

 

В связи со вступившим в законную силу с 17.02.2024г. Приказом Минфина России 

от 10.10.2023 № 163н, а также Представлением Северобайкальской межрайонной 

прокуратурой от 18.06.2025 № 03-03-2025 Совет депутатов муниципального образования 

городского поселения «поселок Нижнеангарск» пятого созыва решил: 

        1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования 

городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 30.06.2023 № 209/IV «Об утверждении 

Порядка учета и ведения реестра муниципального образования городского поселения 

«поселок Нижнеангарск». 

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию на информационных стендах и официальном сайте администрации 

муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск». 

 

Председатель  Совета депутатов 

муниципального образования городского  

поселения «поселок Нижнеангарск»                                                Е.А.Рябчикова 

 

Глава муниципального образования 

городского поселения 

«поселок Нижнеангарск»                                                                   С.С. Иванов 

 
 

 

 
 

 


